

PREÇO WOW!



pepco®

1€

Long Chips

snacks de batata com
vários sabores

75 g

1 kg = 13,33 €

Oferta válida desde 12.09.2024 até 25.09.2024, limitada ao stock existente.

Manhãs únicas

**PREÇO
WOW!**

-27%

preço
médio
mercado



3³⁰ €

Nesquik

bebida solúvel
sabor a morango
ou banana
300 g
1 kg = 11 €

SÓ NA PEPCO

Snacks irresistíveis

PREÇO
WOW!



2²⁰
€

SÓ NA PEPCO

Brompton House
brownies de chocolate
belga, fantasy, chocolate
branco ou muffins com
pepitas de chocolate
150 g
1 kg = 14,67 €

2³⁰
€

Nocilla
creme de cacau
Original ou
ChocoLeche
180 g
1 kg = 12,78 €



-11% preço médio mercado

3€

-25% preço médio mercado

Nocilla
creme de cacau
Cookies & Cream
180 g
1 kg = 16,67 €



**PREÇO
WOW!**

**1'20
1€**

-26% preço médio mercado

Artiach

bolachas Dinosaurus ou Filipinos
124 g ou 100 g
1 kg = 9,68 € ou 12 €



3€

Kellogg's

sortido de cereais variados
184 g
1 kg = 16,30 €

-35% preço médio mercado



Para partilhar

**PREÇO
WOW!**



3¹⁵ €

-36% preço médio mercado

**Twix, Snickers
ou Mars**

snacks de chocolate
250 g ou 225 g
1 kg = 12,60 € ou 14 €

2⁰⁵ €

Fiesta

chupa-chupa Kojak sabor a cereja, melancia ou cola ou Piruletas ou Lolipop sabor a morango

105 g ou 91 g ou 84 g

1 kg = 19,52 € ou 22,53 € ou 24,40 €



3⁵⁰* €

Kinder

pack de 3 ovos surpresa de chocolate

60 g

***Comprando 2 unidades**

Pack 2 un. = 7 €

1 kg = 58,33 €



Para todos os gostos

**PREÇO
WOW!**

**2²⁰
€**

SÓ NA PEPCO

Walkers

pack de 6 sacos de batatas
fritas sabor a sal e vinagre,
cocktail de camarão
ou frango assado
150 g
1 kg = 14,67 €



**1³⁰
€**

SÓ NA PEPCO

Risi

batatas fritas sabor
a presunto ou
queijo e fiambre
150 g
1 kg = 8,67 €



**1¹⁰
€**

SÓ NA PEPCO

Risi

batatas fritas
sabor a Sour
Cream & Onion ou
camponesa
150 g
1 kg = 7,33 €



Rápido e saboroso

PREÇO
WOW!



1,65
€

SÓ NA PEPCO

Tummie Time
noodles sabor a frango
ou carne de vaca
240 g
1 kg = 6,88 €

1,90
€

All Natural
sal rosa dos Himalaias
390 g
1 kg = 4,87 €



5,50
€

Heinz
ketchup
1 kg



Para amigos de 4 patas

**PREÇO
WOW!**



0,75 €
-12% preço médio mercado

Purina Gourmet
Comida de gato em mousse sabor a frango ou com recheio líquido sabor a atum
85 g
1 kg = 8,82 €



2,50 €

SÓ NA PEPSCO

Frolic
snacks de higiene dentária para cão
175 g
1 kg = 14,29 €



1,40 €

SÓ NA PEPSCO

Misty & Bluey
snacks para cão sabor a frango ou pato
60 g ou 70 g
1 kg = 23,33 € ou 20 €



Essenciais de higiene

**PREÇO
WOW!**

**2,60
€**



Amoos
papel higiénico
Aloé Vera
6 unidades
1 un. = 0,42 €



4€

Fairy
detergente
da louça
1,015 l
1l = 3,94 €

-22% preço médio mercado

3€

The Pink Stuff
spray de limpeza
multiusos
750 ml
1l = 4 €



**3,90
€**

The Pink Stuff
pasta de limpeza
multiusos
850 g
1 kg = 4,59 €



Cuidado perfeito

**PREÇO
WOW!**



2²⁰ €

-39% preço médio mercado

Palmolive

Sabão de leite de amêndoa ou azeite.

270 g

100 g = 0,52 €

1 €

Ilerspray

desodorizante

Soft ou Fresh

150 ml

100 ml = 0,67 €



1²⁰ €

Ilerspray

desodorizante Blue

Marine, Men Musk,

Men Excited ou

Chocopassion

150 ml

100 ml = 0,8 €



1⁵⁰ €

Argan Oil

champô, condicionador, máscara, óleo hidratante e protetor de calor com extrato de azeite de argão

300 ml ou 220 ml ou 150 ml ou 50 ml

100 ml = 0,5 € ou 0,68 € ou 1 € ou 3 €

pepco

sente a qualidade,
apaixona-te pelo preço



pepcopt



@pepcopt



pepco.pt

NIF: 517019167

Razão Social: Pepco Portugal,
Unipessoal lda

Endereço: Torre de Monsanto,
Rua Afonso Praça, nº 30 - 7º Algés,
Linda-a-Velha e Cruz Quebrada-Dafundo
1495 061 Algés

APOIO AO CLIENTE: cliente@pepco.eu



Compra com tranquilidade!

Tens 30 dias para decidir e devolver a tua compra

¹ Consulta as condições em www.pepco.pt

A quantidade de produtos é limitada. Alguns produtos podem esgotar-se no primeiro dia devido à elevada procura. A oferta nas diferentes lojas pode variar em termos de quantidade disponibilizada da gama de produtos. Alguns produtos podem estar disponíveis apenas em lojas selecionadas. Podem ocorrer erros de impressão, o que pode resultar numa diferença entre os preços apresentados no folheto e os preços nas lojas. Os produtos/preços foram comparados/calculados em relação ao valor/preço médio dos 5 principais líderes portugueses em termos de quotas de mercado.

Data última revisão: 01.08.2024

*Oferta disponível em lojas com produtos de alimentação e drograria